
UCHWAŁA NR IX/57/2025 
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.1)), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 
art. 217, art. 218, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.2)) oraz art. 111  ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(tekst jedn. Dz.U. z 2024r. poz. 167 z późn.zm.3)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dąbrowa Biskupia Nr VIII/47/2024 z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2025 rok zmienionej zarządzeniem Nr 1/2025 Wójta Gminy 
Dąbrowa Biskupia z dnia 2 stycznia 2025r., zarządzeniem Nr 6/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 
14 stycznia 2025r.,  zarządzeniem Nr 12/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 stycznia 2025r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 43 189 238,78 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 37 677 708,78 zł, w tym: 

a) dochody własne 9 854 137,00 zł, 

b) udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i prawnych 10 557 643,45 zł, 

c) subwencje 12 399 272,59 zł, 

d) dotacje celowe  4 866 655,74 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1, pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 80 008,25 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 5 511 530,00 zł, w tym: 

a) dochody ze sprzedaży majątku 50 000,00 zł; 

b) dotacje celowe na inwestycje 5 460 800,00 zł, 

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 730,00 zł”, 
zmiany określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 46 185 792,23 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 37 547 234,23 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 31 044 207,18 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 645 207,69 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 398 999,49 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 1 225 971,20 zł, 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025r. poz. 39. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, 

poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559A8566-0249-44E6-9ABD-9F504E3F760A. Podpisany Strona 1



c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 537 250,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 469 805,85 zł 

e) obsługa długu 270 000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8 638 558,00 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 486 558,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 227 058,00 zł, 

b) dotacje celowe na inwestycje 152 000,00 zł”, zmiany określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 6. otrzymuje brzmienie:„§ 6. Zadania inwestycyjne na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały”, zmiany określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) § 10. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 11 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 142 971,20 zł, w tym: 

a) dotacje podmiotowe 1 105 000,00 zł, 

b) dotacje celowe 37 971,20 zł. 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 235 000,00 zł, w tym: 

a) dotacje celowe 235 000,00 zł”, zmiany określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) po § 13 dodaje się § 13a w brzmieniu: ”§ 13a. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków z środków 
pochodzących z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie 
z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały”, będącym załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559A8566-0249-44E6-9ABD-9F504E3F760A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/57/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 50 000,00 70 000,00 

 01095  Pozostała działalność 20 000,00 50 000,00 70 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 50 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 327 598,00 47,49 327 645,49 
 75011  Urzędy wojewódzkie 102 178,00 47,49 102 225,49 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 47,49 47,49 

758   Różne rozliczenia 12 399 272,59 0,00 12 399 272,59 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 399 272,59 -12 399 272,59 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 12 399 272,59 -12 399 272,59 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 12 399 272,59 12 399 272,59 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 12 399 272,59 12 399 272,59 

801   Oświata i wychowanie 536 110,00 31 569,00 567 679,00 
 80101  Szkoły podstawowe 73 810,00 31 569,00 105 379,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 31 569,00 31 569,00 

852   Pomoc społeczna 1 522 676,25 1 000,00 1 523 676,25 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 43 106 622,29 82 616,49 43 189 238,78 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559A8566-0249-44E6-9ABD-9F504E3F760A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/57/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 569 700,00 8 000,00 1 577 700,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 685 400,00 13 000,00 698 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 13 000,00 113 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 819 300,00 -5 000,00 814 300,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

7 000,00 -5 000,00 2 000,00 

600   Transport i łączność 6 561 815,20 -115 444,00 6 446 371,20 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 153 115,20 -115 444,00 37 671,20 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 37 671,20 37 671,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 153 115,20 -153 115,20 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 119 500,00 25 000,00 144 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 100,00 25 000,00 98 100,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 6 117 903,69 46,85 6 117 950,54 
 75011  Urzędy wojewódzkie 102 178,00 47,49 102 225,49 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 39,78 39,78 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7,71 7,71 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 934 803,69 -0,64 4 934 803,05 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 714,26 -0,64 1 713,62 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 303 300,00 0,64 303 300,64 
 75495  Pozostała działalność 0,00 0,64 0,64 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,64 0,64 

801   Oświata i wychowanie 17 088 274,60 31 569,00 17 119 843,60 
 80101  Szkoły podstawowe 10 920 369,00 29 069,00 10 949 438,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 465 000,00 -2 500,00 462 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559A8566-0249-44E6-9ABD-9F504E3F760A. Podpisany Strona 1



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 100,00 31 569,00 86 669,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

224 779,00 2 500,00 227 279,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 979,00 2 500,00 8 479,00 
852   Pomoc społeczna 3 579 514,25 999,44 3 580 513,69 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 15 550,00 1 000,00 16 550,00 
  3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 1 000,00 13 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 977 493,00 -0,56 977 492,44 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,83 -0,56 0,27 

855   Rodzina 3 588 833,00 0,56 3 588 833,56 
 85595  Pozostała działalność 1 000,00 0,56 1 000,56 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,56 0,56 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 401 800,00 102 444,00 4 504 244,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 34 000,00 4 444,00 38 444,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 4 444,00 4 444,00 

 90095  Pozostała działalność 179 000,00 98 000,00 277 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 98 000,00 98 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 899 800,00 30 000,00 1 929 800,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 272 900,00 15 000,00 1 287 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 15 000,00 157 000,00 
 92116  Biblioteki 245 000,00 15 000,00 260 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem: 46 103 175,74 82 616,49 46 185 792,23 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559A8566-0249-44E6-9ABD-9F504E3F760A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/57/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2025 ROK    ZAŁĄCZNIK NR 
4 

Planowane wydatki 
           z tego źródła finansowania  

Lp
. Dział Rozdz. § 

            Nazwa zadania 
inwestycyjnego, zakupy 

inwestycyjne 

Łączne 
koszty 

finansowe 
rok 

Budżetowy 
(8+9+10+11) 

Dochody  
własne jst 

Kredyty i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

Środki 
wymienion
e w art.5 

ust. 1 pkt  2 
i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu/uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 010 01043 6050 Rozbudowa  sieci 

wodociągowej w 
miejscowości Radojewice 
gmina  Dąbrowa Biskupia 

107 500,00      
(w 2024r. 
dokumentacja 
techniczna      
   7 500,00 zł) 

100 000,00 100 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej 

2 010 01043 6050 Instalacja systemu pomiaru 
zużycia wody na sieci 
wodociągowej w gminie 
Dąbrowa Biskupia 

807 000,00 13 000,00 13 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej. 
Planowane 
dofinansowanie z 
programu 
regionalnego 
Fundusze 
Europejskie dla 
Kujaw i Pomorza 
2021-2027  

3 010 01044 6050 Rozbudowa  kanalizacji 
sanitarnej  na terenie gminy 
Dąbrowa Biskupia - 
uzupełnienie 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559A8566-0249-44E6-9ABD-9F504E3F760A. Podpisany Strona 1



4 010 01044 6230 Dotacje na dofinansowanie 
budowy  przydomowych 
oczyszczalni ścieków zgodnie 
z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. Prawo 
ochrony środowiska  dla 
podmiotów niezaliczonych do 
sektora finansów publicznych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Niemojewo gm. Dąbrowa 
Biskupia (dokumentacja) 

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej  

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Konary gm. Dąbrowa 
Biskupia etap I 
(dokumentacja) 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej  

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Zagajewiczki gm. Dąbrowa 
Biskupia etap I 
(dokumentacja) 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej  

8 600 60016 6050
    
6370 

Przebudowa drogi gminnej 
Mleczkowo-Wilkostowo gm. 
Dąbrowa Biskupia, w 
tym:                                          
1) Przebudowa drogi gminnej 
nr 150604C Mleczkowo-
Wilkostowo 2)  Przebudowa 
drogi gminnej w 
miejscowości Zagajewice gm. 
Dąbrowa Biskupia 

2 899 
117,00           
(w 
2021r.             
  23 001,00 
dokumentacja 
na drogę 
gminną w 
Zagajewicach,
     w 
2024r.             
   72 116,00 
zł) 

2 804 000,00 254 099,00 0 2 549 901,00 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej. 
Planowane 
dofinansowanie 98% 
z  Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych w 
kwocie  1 960 000,00 
zł oraz 60%  z 
Rządowego 
Funduszu Rozwoju 
Dróg w kwocie   589 
901,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559A8566-0249-44E6-9ABD-9F504E3F760A. Podpisany Strona 2



9 600 60016 6050
   
6370 

Przebudowa dróg w gminie 
Dąbrowa Biskupia, w tym:  1) 
Przebudowa drogi gminnej w 
Chróstowie, gm. Dąbrowa 
Biskupia              
2) Przebudowa drogi gminnej 
nr 150607C w miejscowości 
Nowy Dwór 

3 048 
542,00         
(w 2024r.       
196 042,00 zł) 

2 852 500,00 50 000,00 902 500,00 1 900 000,00 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej. 
Planowane 
dofinansowanie 95% 
z  Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych w 
kwocie  1 900 000,00 
zł 

10 700 70005 6060 Zakup nieruchomości  
oznaczonej numerem 
geodezyjnym 71/4, użytek dr, 
o powierzchni 0,2194  ha 
położonej w Przybysłaiwu  

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej 

11 750 75023 6057 
6059 
6067 
6069 

Cyberbezpieczny Samorząd 
w Gminie Dąbrowa Biskupia 

227 058,00 227 058,00 0 0 40 871,00 186 187,00 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej. 
Planowane 
dofinansowanie ze 
środków Unii 
Europejskiej (EFRR) 
82% i z środków 
budżetu państwa 18% 

12 754 75412 6050 Przebudowa, rozbudowa, 
nadbudowa siedziby 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Przybysławiu 

1 000 000,00   
(w 
2024r.              
1 353,00 zł) 

35 000,00 35 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej. 
Planowane 
dofinansowanie z 
programu 
regionalnego 
Fundusze 
Europejskie dla 
Kujaw i Pomorza 
2021-2027  

13 900 90015 6050
    
6370 

Modernizacja oświetlenia w 
gminie Dąbrowa Biskupia 

1 763 495,00  
(w 
2024r.            
123 495,00 zł  

1 640 000,00 333 200,00 0 1 306 800,00 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej. 
Planowane 
dofinansowanie 80% 
z  Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych w 
kwocie  1 306 800,00 
zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559A8566-0249-44E6-9ABD-9F504E3F760A. Podpisany Strona 3



14 900 90015 6060 Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców sołectwa 
poprzez zakup lampy solarnej 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie 
Biskupiej.                  
      Fundusz sołecki 

15 900 90095 6050 Odnowa przestrzeni 
publicznej w gminie Dąbrowa 
Biskupia  wraz z 
wyposazeniem (przebudowa 
placów zabaw) 

807 000,00 98 000,00 98 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej. 
Planowane 
dofinansowanie z 
programu 
regionalnego 
Fundusze 
Europejskie dla 
Kujaw i Pomorza 
2021-2027  

16 921 92109 6050 Utwardzenie terenu przy 
świetlicy wiejskiej  - 
założenie kostki brukowej 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie 
Biskupiej.                  
      Fundusz sołecki 

17 921 92109 6050 Wzmocnienie efektywności 
energetycznej  budynku 
Gminnego Ośrodka Kultury 
Sportu i Rekreacji w 
Dąbrowie Biskupiej  

3 500 000,00   
(w 
2024r.             
13 653,00 zł) 

90 000,00 90 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej. 
Planowane 
dofinansowanie 
100% z Krajowego 
Planu Odbudowy i 
Zwiększenia 
Odporności (KPO) 

18 921 92109 6050 Wzmocnienie efektywności 
energetycznej budynku 
Centrum Folkloru  w 
Radojewicach 

1 000 
000,00             
(w 2024r. 
dokumentacja 
       8 733,00 
zł) 

40 000,00 40 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej. 
Planowane 
dofinansowanie 
100% z Krajowego 
Planu Odbudowy i 
Zwiększenia 
Odporności (KPO) 

19 921 92109 6050 Wsparcie instytucji kultury na 
terenie gminy Dąbrowa 
Biskupia 

570 000,00 15 000,00 15 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej. 
Planowane 
dofinansowanie z 
programu 
regionalnego 
Fundusze 
Europejskie dla 
Kujaw i Pomorza 
2021-2027  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559A8566-0249-44E6-9ABD-9F504E3F760A. Podpisany Strona 4



20 921 92116 6050 Przebudowa Biblioteki 
Publicznej wraz z 
wyposażeniem 

1 253 000,00   
(w 
2023r.             
  61 449,96 zł) 

15 000,00 15 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej. 
Planowane 
dofinansowanie z 
programu 
regionalnego 
Fundusze 
Europejskie dla 
Kujaw i Pomorza 
2021-2027  

21 921 92120 6570 Dotacja celowa  na 
dofinansowanie 
odrestaurowania posadzki w 
zabytkowym kościele pw. św. 
Wojciecha w Parchaniu 

150 000,00 150 000,00 3 000,00 0 147 000,00 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej. 
Planowane 
dofinansowanie 98% 
z Rządowego 
Programu Odbudowy 
Zabytków  w kwocie  
147 000,00 zł   

22 921 92120 6580 Zabezpieczenie Dworu 
generała Władysława 
Sikorskiego w Parchaniu 

150 000,00 150 000,00 3 000,00 0 147 000,00 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej. 
Planowane 
dofinansowanie 98% 
z Rządowego 
Programu Odbudowy 
Zabytków  w kwocie  
147 000,00 zł   

X X X X Razem  17 691 712,00 8 638 558,00 1 458 299,00 902 500,00 6 091 572,00 186 187,00 X 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559A8566-0249-44E6-9ABD-9F504E3F760A. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/57/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

PLAN DOTACJI  UDZIELANYCH  Z BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

    ZAŁĄCZNIK NR 11 
   Dotacje podmiotowe    

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  
Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianach 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 105 000,00 0,00 1 105 000,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

860 000,00 0,00 860 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

860 000,00 0,00 860 000,00  

 Dotacja podmiotowa dla Gminnego 
Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w 
Dąbrowie Biskupiej 

860 000,00 0,00 860 000,00 

92116  Biblioteki 245 000,00 0,00 245 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

245 000,00 0,00 245 000,00 

 

 

 Dotacja podmiotowa dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Dąbrowie 
Biskupiej 

245 000,00 0,00 245 000,00 

Razem: 1 105 000,00 0,00 1 105 000,00 

   Dotacje celowe    

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  
Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianach 

600   Transport i łączność 0,00 37 671,20 37 671,20 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 37 671,20 37 671,20 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących  

0,00 37 671,20 37 671,20   

 Pomoc finansowa w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Inowrocławskiego 
z przeznaczeniem na realizację przez 
Powiat zadań organizatora publicznego 
transportu zbiorowego o charakterze 
użyteczności publicznej w powiatowych 
przewozach pasażerskich 

0,00 37 671,20 37 671,20 

851   Ochrona zdrowia 300,00 0,00 300,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300,00 0,00 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559A8566-0249-44E6-9ABD-9F504E3F760A. Podpisany Strona 1



 2330 Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

300,00 0,00 300,00 

Razem: 300,00 37 671,20 37 971,20 

       
DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

  
   Dotacje celowe    

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  
Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 22 000,00 -5 000,00 17 000,00 

01009  Spółki wodne 15 000,00 0,00 15 000,00 
2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

15 000,00 0,00 15 000,00  

 Dotacja celowa  dla spółek wodnych z 
terenu Gminy Dąbrowa Biskupia na 
bieżące utrzymanie wód i urządzeń 
wodnych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 000,00 -5 000,00 2 000,00 

6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

7 000,00 -5 000,00 2 000,00 

 

 

 Dotacje na dofinansowanie budowy  
przydomowych oczyszczalni ścieków 
zgodnie z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 
środowiska  dla podmiotów 
niezaliczonych do sektora finansów 
publicznych 

7 000,00 -5 000,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4 000,00 0,00 4 000,00 

90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

4 000,00 0,00 4 000,00 

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

4 000,00 0,00 4 000,00 

 

 

 Dotacje na dofinansowanie kosztów 
usuwania odpadów komunalnych z 
cmentarzy na terenie gminy Dąbrowa 
Biskupia 

4 000,00 0,00 4 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559A8566-0249-44E6-9ABD-9F504E3F760A. Podpisany Strona 2



921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

171 000,00 0,00 171 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

150 000,00 0,00 150 000,00 

 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych  obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

150 000,00 0,00 150 000,00 

 

 

 Dotacja celowa  na dofinansowanie 
odrestaurowania posadzki w 
zabytkowym kościele pw. św. 
Wojciecha w Parchaniu 

150 000,00 0,00 150 000,00 

92195  Pozostała działalność 21 000,00 0,00 21 000,00 
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

21 000,00 0,00 21 000,00 
 

 

 Dotacje celowe  na zadania z zakresu 
działalności wspomagającej rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych 

21 000,00 0,00 21 000,00 

926   Kultura fizyczna 43 000,00 0,00 43 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 43 000,00 0,00 43 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

43 000,00 0,00 43 000,00 

   Dotacje celowe  na zadania z  zakresu  
wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej  

      43 
000,00    

0,00       43 
000,00    

Razem: 240 000,00 -5 000,00 235 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559A8566-0249-44E6-9ABD-9F504E3F760A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/57/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW Z ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE 
USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022r. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM 

TEGO PAŃSTWA 

          ZAŁĄCZNIK NR  15 

Klasyfikacja budżetowa 

l.p. Nazwa zadania 
Dział Rozdział § 

Plan 
dochodów 

Zmiana 
planu 

dochodów 

Plan 
dochodów 

po 
zmianach 

Plan 
wydatków 

Zmiana 
planu 

wydatków 

Plan 
wydatków  

po 
zmianach 

Jednostka 
organizacyjna 

gminy 
realizująca 

zadanie 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

855 85595 X 1 000,00 0,00 1 000,00 X X X 
  2100 1 000,00 0,00 1 000,00 X X X 

 

855 85595 X X X X 1 000,00 0,00 1 000,00 

1 Świadczenia rodzinne 

  3290 X X X 1 000,00 0,00 1 000,00 

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w 
Dąbrowie Biskupiej 

750 75011 X 0 47,49 47,49 X X X 
  2100 0 47,49 47,79 X X X  

750 75011 X X X X 0 47,49 47,49 
4740 X X X 0 39,78 39,78 

2 1. Nadanie numeru 
PESEL na wniosek w 
związku z konfliktem 
na Ukrainie – pomoc 
przyznana na 
podstawie art. 4 
ustawy z dnia 12 
marca 2022r, o 
pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego 
państwa  

  
4850 X X X 0 7,71 7,71 

Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej 

 RAZEM 1 000,00 47,49 1 047,49 1 000,00 47,49 1 047,49  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559A8566-0249-44E6-9ABD-9F504E3F760A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  
do uchwały Nr IX/57/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia  
z dnia 12 lutego 2025r.  

Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z konieczności dokonania następujących zmian w budżecie 
Gminy Dąbrowa Biskupia na 2025 rok: 
1.Wprowadzenie zmian w planie dochodów budżetowych. Zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 
82 616,49 zł, w tym:  
- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 Pozostała działalność wprowadzenie planu 
w kwocie 50 000,00 zł z tytułu wpływów z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności (sprzedaż  
nieruchomości - gruntów); 
– w dziale 750 Administracja publiczna  w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększenie  planu 
zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3121.2.11.2025 z dnia 31 stycznia 2025r. 
o kwotę 47,49 zł za nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie 
w urzędzie – pomoc przyznana na podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022r, o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (należne środki z Funduszu 
Pomocy ustalono na podstawie ilości spraw wykonanych w okresie od 01.12.2024 do 31.12.2024 roku); 
- w dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadzenie planu w kwocie 18 564,00 zł z tytułu darowizny 
przyznanej Szkole Podstawowej im. Ziemi Kujawskiej w Dąbrowie Biskupiej na podstawie Umowy 
darowizny Nr FUNLAB/00074/2024 z Fundacją PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza oraz w kwocie 
13 005,00 zł z tytułu darowizny przyznanej Szkole Podstawowej w Ośniszczewku na podstawie Umowy 
darowizny Nr FUNLAB/00020/2024 z Fundacją PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza na działania 
związane z oświatą w ramach realizacji projektu zgłoszonego do Programu Grantowego FUN LAB, to jest 
na wyposażenie lub doposażenie laboratoriów (pracowni szkolnych) w niezbędne narzędzia i aparaturę, co 
umożliwi uczniom przeprowadzanie zaawansowanych eksperymentów i doświadczeń  z zakresu biologii, 
chemii, fizyki, matematyki lub przedmiotów zawodowych pokrewnych tym przedmiotom; 
- w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe  wprowadzenie planu 
w kwocie  1 000,00 zł z tytułu wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych. 

2. Ponadto celem właściwej realizacji planu finansowego dokonuje się przeniesienia planu w kwocie 
12 399 272,59 zł z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa do rozdziału 75834 Subwencja ogólna dla 
jednostek samorządu terytorialnego, paragraf 2920– „Subwencje ogólne z budżetu państwa”, gdzie 
zgodnie z § 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 2024r. zmieniającego rozporządzenie 
w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych opublikowanego w Dzienniku Ustaw z dnia 1  grudnia 2024r. pod 
poz. 1872 jednostki samorządu terytorialnego powinny dostosować uchwały budżetowe na rok 2025 do 
obowiązujących przepisów, w terminie 3 miesięcy od dnia wejścia w życie rozporządzenia, o którym 
mowa wyżej, czyli od dnia 1 stycznia 2025r. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 43 189 238,78 zł.  

3. Wprowadzono zmiany w planie wydatków budżetowych:  
- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 010543 Infrastruktura wodociągowa wsi wprowadzenie 
planu w kwocie 13 000,00 zł na wykonanie studium wykonalności dla zadania inwestycyjnego „Instalacja 
systemu pomiaru zużycia wody na sieci wodociągowej w gminie Dąbrowa Biskupia” realizowanego 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 oraz 
w rozdziale 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi zmniejszenie planu o kwotę 5 000,00 zł na wydatki 
związane z udzieleniem dotacji  na dofinansowanie budowy  przydomowych oczyszczalni ścieków 
zgodnie z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska  dla podmiotów 
niezaliczonych do sektora finansów publicznych; 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559A8566-0249-44E6-9ABD-9F504E3F760A. Podpisany Strona 1



- w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy dokonuje się 
zmniejszenia planu w kwocie 153 115,20 zł i przenosi się kwotę 37 671,20 zł na pomoc finansową 
w formie dotacji celowej dla Powiatu Inowrocławskiego z przeznaczeniem na realizację przez Powiat 
zadań organizatora publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej 
w powiatowych przewozach pasażerskich w okresie od 1 stycznia 2025r. do 31 marca 2025r. oraz  kwotę 
115 444,00 zł przenosi się na wydatki inwestycyjne; 
- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zgodnie z uchwałą Nr VIII/50/2024 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Przybysławiu przez Gminę Dąbrowa Biskupia 
wprowadza się  plan w kwocie 25 000,00 zł na zakup nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 
71/4, użytek dr, o powierzchni 0,2194 ha położonej w Przybysławiu;  
- w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie wprowadzenie  planu 
zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3121.2.11.2025 z dnia 31 stycznia 2025r. 
o kwotę 47,49 zł za nadanie numeru PESEL na wniosek   w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie 
w urzędzie – pomoc przyznana na podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022r, o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (należne środki z Funduszu 
Pomocy ustalono na podstawie ilości spraw wykonanych w okresie od 01.12.2024 do 31.12.2024 roku) 
oraz celem właściwej realizacji planu finansowego dokonuje się przeniesienia planu w kwocie 0,64 zł do 
działu 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa na zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności; 
- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa celem właściwej realizacji planu 
finansowego dokonuje się przeniesienia planu w kwocie 0,64 zł z działu 750 Administracja publiczna na 
zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności; 
-w dziale 801 Oświata i wychowanie celem właściwej realizacji planu finansowego dokonuje się 
przeniesienia planu w kwocie 2 500,00 zł między rozdziałami oraz dokonuje się zwiększenia planu 
o kwotę 18 564,00 zł z tytułu darowizny przyznanej Szkole Podstawowej im. Ziemi Kujawskiej 
w Dąbrowie Biskupiej na podstawie Umowy darowizny Nr FUNLAB/00074/2024 z Fundacją PGNiG im. 
Ignacego Łukasiewicza oraz o kwotę 13 005,00 zł z tytułu darowizny przyznanej Szkole Podstawowej 
w Ośniszczewku na podstawie Umowy darowizny Nr FUNLAB/00020/2024 z Fundacją PGNiG im. 
Ignacego Łukasiewicza na działania związane z oświatą w ramach realizacji projektu zgłoszonego do 
Programu Grantowego FUN LAB, to jest na wyposażenie lub doposażenie laboratoriów (pracowni 
szkolnych) w niezbędne narzędzia i aparaturę, co umożliwi uczniom przeprowadzanie zaawansowanych 
eksperymentów i doświadczeń  z zakresu biologii, chemii, fizyki, matematyki lub przedmiotów 
zawodowych pokrewnych tym przedmiotom; 
- w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe zwiększenie planu o kwotę 
1 000,00 zł na świadczenia społeczne  oraz w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej celem 
właściwej realizacji planu finansowego dokonuje się przeniesienia planu w kwocie 0,56 zł do działu 855 
Rodzina rozdział 85595 Pozostała działalność na zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności; 
-w dziale 855 Rodzina w rozdziale 855 Pozostała działalność celem właściwej realizacji planu 
finansowego dokonuje się przeniesienia planu w kwocie 0,56 zł z działu 852 Pomoc społeczna z rozdziału 
85219 Ośrodki pomocy społecznej na zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności; 
- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90026 Pozostałe zadania 
związane z gospodarką odpadami wprowadzenie planu w kwocie 4 444,00 zł na zakup usług 
obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii oraz w rozdziale 90095 Pozostała działalność 
wprowadzenie planu w kwocie 98 000,00 zł na wykonanie studium wykonalności i dokumentacji 
projektowej zadania „Odnowa przestrzeni publicznej w gminie Dąbrowa Biskupia wraz z wyposażeniem” 
(przebudowa placów zabaw) realizowanego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Kujaw i Pomorza 2021-2027; 
- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby wprowadzenie planu w kwocie 15 000,00 zł na wykonanie studium wykonalności dla  
zadania „Wsparcie instytucji kultury na terenie gminy Dąbrowa Biskupia” (przystosowanie instytucji dla 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559A8566-0249-44E6-9ABD-9F504E3F760A. Podpisany Strona 2



potrzeb osób niepełnosprawnych, wyposażenie w odnawialne źródła energii oraz zakup nagłośnienia) oraz 
w rozdziale 92116 Biblioteki wprowadzenie planu w kwocie 15 000,00 zł na wykonanie studium 
wykonalności zadania „Przebudowa Biblioteki Publicznej wraz z wyposażeniem” realizowanych 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 46 185 792,23 zł. 
Po wprowadzonych zmianach w planie dochodów i wydatków planowany wynik budżetu gminy nie uległ 
zmianie i stanowi deficyt w kwocie 2 996 553,45 zł, przy czym na budżecie bieżącym jest to nadwyżka 
operacyjna w kwocie 130 474,55 zł, natomiast na budżecie majątkowym to deficyt w kwocie 
3 127 028,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w 
wysokości 902 500,00 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków w wysokości 2 094 053,45 zł. 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych stanowią kwotę 
2 650 330,97 zł, z czego kwotę  2 094 053,45 zł  planuje się przeznaczyć na  pokrycie deficytu, kwotę  
556 277,52 zł planuje się przeznaczyć na spłatę wcześniej zaciągniętych  kredytów. Wolne środki 
w kwocie 2 650 330,97 zł stanowią  środki wynikające z rozliczenia roku 2023, które nie zostały 
zaplanowane na wydatki roku 2024. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559A8566-0249-44E6-9ABD-9F504E3F760A. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IX/57/2025 RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. § 10 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. § 10
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. § 10 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. § 10 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. § 10
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. § 10 pkt 2



	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Uzasadnienie


